ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง

จำนวน ๘ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๘ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านจิตติพัฒน์

การช่าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น